



T.C.
ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ
SENATO KARARLARI

Tarih : 26 Haziran 2018
Toplantı Sayısı : 10

Karar:01

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde “Göç Çalışmaları Anabilim Dalı” kurulması ve bu anabilim dalına bağlı “Göç Çalışmaları Doktora Programı” açılması ile ilgili anılan Enstitü Müdürlüğünün teklifi hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde “Göç Çalışmaları Anabilim Dalı” kurulması ve bu anabilim dalına bağlı “Göç Çalışmaları Doktora Programı” açılmasının uygun olduğuna, gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

Karar:02

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü Özel Hukuk Anabilim ile Gaziantep Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Özel Hukuk Anabilim Dalı arasında “Ortak Tezli (I.ve II. Öğretim) ve Tezsiz (II. Öğretim) Yüksek Lisans Programı” açılması ile ilgili anılan Enstitü Müdürlüğümüzün teklifi hakkında görüşüldü.

Lisansüstü Eğitim Öğretim Enstitülerinin Teşkilat ve İşleyiş Yönetmeliğinin Ek 1.maddesi uyarınca, Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü Özel Hukuk Anabilim Dalı ile Gaziantep Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Özel Hukuk Anabilim Dalı arasında “Ortak Tezli (I.ve II. Öğretim) ve Tezsiz (II. Öğretim) Yüksek Lisans Programı” açılması konusunun gündemden çekilmesine oy birliği ile karar verildi.

Karar:03

Üniversitemiz Tıp Fakültesi 2018-2019 eğitim öğretim yılı lisansüstü eğitim (Tıpta Uzmanlık Eğitimi) ders programları hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Tıp Fakültesi 2018-2019 eğitim öğretim yılı lisansüstü eğitim (Tıpta Uzmanlık Eğitimi) ders programlarının anılan Fakülte Dekanlığı tarafından önerildiği şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar:04

"26/11/2017 tarih ve 30252 sayılı Resmi Gazete' de yayımlanan, 22/09/2017 tarih ve 2017/10975 karar sayılı Bakanlar Kurulu Kararıyla" kurulan Üniversitemiz Mimarlık Fakültesinde yer alan 4 Bölüm bünyesinde açılması planlanan anabilim dalları hakkında görüşüldü.

"26/11/2017 tarih ve 30252 sayılı Resmi Gazete' de yayımlanan, 22/09/2017 tarih ve 2017/10975 karar sayılı Bakanlar Kurulu Kararıyla" kurulan Üniversitemiz Mimarlık Fakültesinde yeni açılan 4 bölüm bünyesinde 2547 sayılı Kanunun 7/d-2 maddesi uyarınca kurulması planlanan anabilim dallarının, anılan Fakülte Dekanlığı tarafından teklif edildiği şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar:05

2018-2019 eğitim-öğretim yılı güz yarıyılı için genel not ortalamasına göre Üniversitemizin yatay geçiş kontenjanları ile başvuru takviminin belirlenmesi hakkında görüşüldü.

2018-2019 eğitim-öğretim yılı güz yarıyılı için genel not ortalamasına göre Üniversitemizin yatay geçiş kontenjanları ile başvuru takviminin yapılan değişikliklerle ekteki şekliyle kabulüne ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

Karar:06

Üniversitemizin çift anadal ve yan dal programlarında 2018-2019 eğitim-öğretim yılı güz yarıyılı için açılacak bölüm ve kontenjanların belirlenmesi hakkında görüşüldü.

Üniversitemizin çift anadal ve yan dal programlarında 2018-2019 eğitim-öğretim yılı güz yarıyılı için açılacak bölüm ve kontenjanların yapılan değişikliklerle ekteki şekliyle kabulüne ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

Karar:07

"Çukurova Üniversitesi Ön Lisans Programlarında Öğretim Elemanlarının Ders Görevlendirmelerine İlişkin Usul ve Esaslar" hakkında görüşüldü.

"Çukurova Üniversitesi Ön Lisans Programlarında Öğretim Elemanlarının Ders Görevlendirmelerine İlişkin Usul ve Esaslar"ın yapılan değişikliklerle ekteki şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar:08

"Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi İntörn Doktorluk Yönergesi"nin iptali ile ilgili anılan Fakülte Dekanlığının teklifi hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Senatosunun 17.06.2014 tarihli ve 8/6 sayılı kararı ile kabul edilen "Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi İntörn Doktorluk Yönergesi"nin anılan Fakülte Dekanlığının teklifi doğrultusunda yürürlükten kaldırılmasının uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

Karar:09

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü İngiliz Dili Eğitimi Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.Erdoğan BADA'nın Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi alt yapısında kurulu bulunan (Oliveslms) Adobe Connect programı aracılığıyla uzaktan öğretim yoluyla vermek istediđi dersler ile ilgili anılan Enstitü Müdürlüğünün teklifi hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü İngiliz Dili Eğitimi Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.Erdoğan BADA'nın Üniversitemiz Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi alt yapısında kurulu bulunan "OLIVES" programı aracılığıyla uzaktan öğretim yoluyla vermek istediđi derslerin anılan Enstitü Müdürlüğünün 23.05.2018 tarihli ve 3/1 sayılı kararı ile teklif edildiđi şekliyle kabulüne oy birliđi ile karar verildi.